



Dalarövägen 64, 136 46 Handen • 08-606 77 77 • www.fredrika.se



Haninge
kommun



Välkommen till Haninges nya yrkesgymnasium



FREDRIKA
BREMER
GYMNASIET



Fasad mot sydöst och park.



Gångbron mellan skolbyggnaderna.

En bro för framtidens kunskaper

Det brukade vara en bilväg som skilde skolorna åt; det gamla Fredriksgymnasiet med yrkesutbildningarna och Fredrika Bremergymnasiet med de mer teoretiska inriktningarna. Nu har hindren byggts bort. Haninge har fått sitt nya, efterlängtade och toppmoderna yrkesgymnasium – och därmed är också alla utbildningar samlade på ett och samma ställe. En gemensam skolgård och en inglasad gångbro länkar samman världarna.

Vi är stolta, inte bara över en ny arkitektonisk utformning, utan också över att ha skapat nya förutsättningar. En plats där ny teknik samspelar med mjuka värden. Där människor och olika kompetenser möts. En plats för inspiration och eftertanke, där både kunskap och social interaktion får gott om rum.

Välkommen in du också – och upptäck framtidens skola.



Rum för nya intryck

Teknik i all ära. Det har vi gott om i vår toppmoderna skola. Men till syvende och sist är det kanske ändå miljön som gör skillnaden. Det där som skapar förutsättningar att verkligen kunna ta till sig nya kunskaper. Som ro att läsa och tänka. Och ro att låta händerna få arbeta – utan onödigt buller och skrammel.

På vårt nya yrkesgymnasium har vi byggt in arbetsro redan på skisstadiet. Våra lokaler har designats med hänsyn till bästa möjliga ergonomi. Med god luft och rätt ljus – och inte minst en väl avvägd akustik. Såväl byggnads- som inredningsmaterial har noga valts ut för att dämpa ljud och främja en lugnare arbetsmiljö.

I vårt nya hus vill vi också inspirera. Det kan vi göra genom en kreativ och varm miljö, där estetik och nytta går hand i hand. Vi är övertygade om att där man trivs – där arbetar man också bra.

Vy från cafeterian.



Matsalen.

Plats för nya möten

Nya Fredrika Bremergymnasiet erbjuder inte bara en spännande och inspirerande miljö. Genom vårt gränslösa arbetssätt skapas också möjligheter för nya intressen – där det är lätt för den händige att prova på ett teoretiskt ämne. Och vice versa.

När vi talar om kompetens, så är det inte bara studierna i sig som skapar nya kunskaper. När människor med olika bakgrunder och intressen får mötas – då uppstår också andra viktiga lärdomar för livet.

Vi är stolta att kunna erbjuda en trygg och inspirerande skola, där mångfald och högt i tak både är bokstavligt och bildligt uttryckt.



Elevtorg, reception, vy mot huvudentré.

■ Byggnaden har en tydlig "rygggrad" i form av en huvudgata för all kommunikation – där elever och lärare möts för att umgås, studera, fika och äta lunch – men det är också en plats för enskilda studier och vila.

■ Hållbarhetsperspektivet har varit viktigt i hela planeringen och byggnationen av skolan. Luften från samtliga lokaler återanvänds. Solpaneler på taket bidrar till självförsörjande energi, och värmen som alstras lagras under byggnaden.

■ Även materialvalen har följt våra noga miljökrav – med exteriör i corténplåt och cederträ; slitstarkt och med minimalt behov av underhåll. Samma tanke går igenom invändigt i skolan; betong och gummigolv skapar en slitstark miljö – men bidrar också till en spännande och vacker kontrast mot skolans inredningsdetaljer av plywood och svarta snickerier.

■ Den nya skolan är varsamt placerad mellan parken och skogen och det befintliga gymnasiet. Detta skapar i sig en trivsamt esplanad, vilken också fungerar som skolgård mellan byggnaderna. Här är det nära till möten – med såväl andra elever som med den angränsande naturen.